В генеральное консульство Испании
От гр. Лебедевой А.И.
З А Я В Л Е Н И Е

Я, Лебедева Анна Ивановна, настоящим подтверждаю, что готова оплатить все расходы, связанные с поездкой  моей сестры Гутырчик Анастасии Ивановны и моей племянницы Гутырчик Екатерины Валерьевны в Испанию в период с 02.08.2013 по 16.08.2013.

Подпись__________
Дата 22.07.2013